

## 2011 – 2012 HENTBOL SEZONU

### BAYANLAR SÜPER LİG STATUSÜ

#### LİG SEZONU

Bir önceki sezon bayanlarda deplasmanlı Süper ligini düşmeden tamamlamış takımlar ile 1. ligden Süper lige çıkan 2 takım olmak üzere toplam 9 takım 2 devreli lig usulüne göre oynayacaktır. Sıralama elde edilen puan ve averaja göre belirlenecektir.

NO	İLİ	KULÜP ADI
1	İZMİR	İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
2	ANKARA	GAZİ ÜNİVERSİTESİ
3	ESKİŞEHİR	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
4	İSTANBUL	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
5	ANKARA	ÇANKAYA BELEDİYESİ ANKA SPOR
6	ANTALYA	ANTALYA MURATPAŞA BELEDİYESİ
7	İSTANBUL	İSTANBUL EMNİYET GÜCÜ
8	ANKARA	YENİ MAHALLE BELEDİYESİ
9	ANKARA	MALİYE MİLLİ PİYANGO

#### FINAL - FOUR

Ligi 1.2.3.4. sırada bitiren takımlar arasında oynanır. Müsabakalar ligi 1.sırada tamamlayan takım ile 4. sırada tamamlayan takım(1-4), 2. sırada bitiren takım ile 3. sırada bitiren takım arasında (2-3) 3 (üç) müsabaka üzerinden oynanacaktır. Müsabakalara ligi üst sırada bitiren takım deplasmanda, diğer 2 müsabakayı ise kendi sahasında oynayacaktır. (Kazanılmış 2 müsabaka üzerinde oynanacak müsabakalar sonucunda İlk 2 müsabakanın aynı takım tarafından kazanılması durumunda 3. müsabaka oynanmayacaktır.) Müsabakalar sonucunda galip gelen takımlar 3 müsabaka üzerinden 1.lik 2.lik, mağlup olan takımlar 3 müsabaka üzerinden 3.lük 4.cülük müsabakaları yaparlar. Final-Four müsabakalarında ilk müsabakayı ligi üst sırada bitiren takım deplasmanda, diğer 2 müsabakayı ise kendi sahasında oynayacaktır. (Kazanılmış 2 müsabaka üzerinde oynanacak müsabakalar sonucunda İlk 2 müsabakanın aynı takım tarafından kazanılması durumunda 3. müsabaka oynanmayacaktır.) Her iki takımın 1'er galibiyeti sonrasında 3. müsabaka berabere biterse uzatmalara gidilecek ve sonuç mutlaka alınacaktır.

#### PLAY- OFF

Ligi 5.6.7. sırada bitiren takımlar arasında oynanır. Müsabakaları federasyonca belirlenen bir merkezlerde, çift devreli ve lig usulüne göre oynanır. Play - off müsabakalarında lig sonunda aldıkları sıraya göre; 5. olan takım 2 puan, 6. olan takım 1 puan ve 7. olan takım 0 puanla play - off müsabakalarına başlayacaklardır.Kurallar grup merkezlerinde belirlenecektir.

## **LİGDEN DÜŞME**

Deplasmanlı Bayanlar Süper Ligi'ni son iki sırada (8. ve 9.) bitiren takımlar doğrudan bir alt lige düşeceklerdir.

Müsabakalara 2 (iki) kere çıkmayan takımlar bir alt lige düşürüleceklerdir. Ayrıca sezon başında alınan banka teminatları (senetler) ceza olarak işleme konulacaktır.

## **AVRUPA KUPALARI**

2011-2012 Sezonu Deplasmanlı Süper Lig Final-Four 1. si Şampiyonlar Liginde,

2011-2012 Sezonu Türkiye Kupasını kazanan takım Kupa Galipleri Kupası'nda

2011-2012 Sezonu Deplasmanlı Süper Lig Final-Four 2. si EHF Kupasında

2011-2012 Sezonu Deplasmanlı Süper Lig Final-Four 3.sü, Challenge Kupasında

2011-2012 Sezonu Deplasmanlı Süper Lig Final-Four 4.cüsü Challenge Kupasında,

2011-2012 Sezonu Türkiye Kupasını kazanan takım Kupa Galipleri Kupası'nda ülkemizi temsil edecektir. Ancak Lig 1.si ülkemizi şampiyonlar liginde temsil edeceğinden, aynı zamanda Türkiye Kupasını da kazanmışsa, Kupa Galipleri Kupasında ülkemizi Türkiye Kupası 2. si temsil edecektir.

Bu durumda Türkiye Kupası 2. si olan takım ülkemizi Kupa Galipleri Kupasında temsil edeceğinden bu takımın aynı zamanda Deplasmanlı Süper Lig 2.si, 3.sü veya 4. sü olması durumunda ülkemizi Challenge Kupasında PLAY-OFF'u(5-6-7) takımlar arasında) 1.sırada bitiren takım temsil edecektir.

Ligi 2,3,4. Sırada bitiren takım aynı zamanda Türkiye Kupasını da kazanmışsa bu takım Kupa Galipleri Kupasında ülkemizi temsil edeceğinden; Challenge Kupasında yine PLAY-OFF'u birinci bitiren takım temsil edecektir. Takımlar katılmayı hak ettikleri en üst kupaya katılmak zorundadır.

Ülkemizi Kupa Galipleri Kupasında temsil edecek takımın bu kupaya katılamaması durumunda katılacak takım lig sıralamasına göre federasyon tarafından belirlenecektir.

## **DİĞER HUSUSLAR**

Avrupa Kupa müsabakalarının olduğu haftalarda ertelenen ve diğer nedenlerden dolayı ertelenen müsabakalar; takip eden 10 gün içerisinde oynanacaktır.

2011-2012 sezonunda Türkiye Deplasmanlı Bayan Hentbol Süper ligine katılan takımlara Federasyonca herhangi bir ödeme yapılmayacaktır.

2011-2012 Hentbol sezonunda takımlar gerektiğinde hafta içi maçlar oynayabileceklerdir.

2011-2012 Sezonunda sahaya çıkacak oyuncu sayısı en fazla 16 olabilecektir. Takımlar 2 genç oyuncuyu kadrolarında bulundurmamak zorundadırlar.

2011-2012 Sezonunda sorumlu antrenörlerin belgesi 3.kademe ve üstü olacaktır.